
О некоторых вопросах Западно-Казахстанской области

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 октября 1999 года N 
1527. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 14 декабря 2000 г. N 
1843 ~P001843
      В связи с наступлением непредвиденных обстоятельств в 
Западно-Казахстанской области, влияющих на своевременное погашение 
семенной ссуды, Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Рекомендовать закрытому акционерному обществу "Фонд финансовой 
поддержки сельского хозяйства" при условии включения областным маслихатом 
депутатов Западно-Казахстанской области в бюджет области на 2000 год денег 
на обслуживание и погашение семенной ссуды, продлить до 1 декабря 2000 года 
срок погашения семенной ссуды, полученной акимом Западно-Казахстанской 
области в соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан 
от 31 марта 1999 года № 341 "О товарном кредитовании семенным P990341_ 
зерном посевной  компании 1999  года" .  
      2. Министерству финансов Республики Казахстан, закрытому акционерному
 
обществу "Фонд развития малого предпринимательства" при наличии
вышеназванного решения областного маслихата депутатов
Западно-Казахстанской области заключить соответствующие соглашения о
продлении закрытому акционерному обществу "Фонд финансовой поддержки
сельского хозяйства" возврата кредита до 15 декабря 2000 года.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Исполняющий обязанности
        Премьер-Министра
      Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


